
 

MIKROREGION  RADYNĚ 
Masarykovo nám. 121, 332 02 Starý Plzenec 

 
 

 
 

P O Z V Á N K A 
                                                                     

V SOULADU SE STANOVAMI MIKROREGIONU RADYNĚ SVOLÁVÁM 

JEDNÁNÍ VALNÉ HROMADY MIKROREGIONU RADYNĚ, KTERÉ SE 

KONÁ DNE 15. 10. 2019 OD 16.30 HODIN V ZASEDACÍ MÍSTNOSTI MěÚ 

STARÝ PLZENEC S NÁSLEDUJÍCÍM PROGRAMEM: 

 
1. Zahájení 

2. Kontrola usnesení z valné hromady MiR konané dne 30. 5. 2019 

3. Zpráva o činnosti manažera a představenstva MiR  

4. Převod majetku 

5. Projekty Mikroregionu Radyně v roce 2019 a 2020 

6. Rozpočtové opatření MiR č. 1/2019 

7. Střednědobý výhled rozpočtu MiR na období 2021 – 2023 

8. Různé 

9. Závěr                    

                

Ing. Vlasta Doláková 

                           předsedkyně Mikroregionu Radyně 

 

Ve Starém Plzenci dne 1. 10. 2019 

 

 

 

 
V písemné podobě zveřejněno dne:                                               V písemné podobě sejmuto dne:  

 

 

V elektronické podobě zveřejněno dne:                                         V elektronické podobě sejmuto dne:  

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje zveřejnění a sejmutí oznámení:  

 

 

 

 

 

Pozn.: Pozvánku umístěte na veřejných tabulích obecních a městských úřadů a na www 

stránkách obcí, které jsou členy MiR. 


